ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
Комиссии по проведению аукциона по продаже права на размещение нестационарных торговых объектов (далее комиссии)
г. Канск, ул. Ленина 4/1, каб. 502                                                                                          31.01.2018 г.
Состав комиссии:

1. Председатель комиссии – Кадач Нина Владимировна - отсутствует.

2. Заместитель председателя комиссии – Юшина Светлана Витальевна – присутствует.
3. Секретарь комиссии – Анисимов Степан Владимирович – присутствует.

4. Член комиссии – Апанович Татьяна Анатольевна – отсутствует.

5. Член комиссии – Колмакова Вера Александровна – присутствует.

6. Член комиссии – Букалов Александр Васильевич – присутствует.
На заседании комиссии присутствует 4 (четверо) членов комиссии из 6, что составляет 60% от численного состава комиссии.  Комиссия   правомочна  приступить к работе.
Повестка дня
Допуск заявок участников к аукциону на право размещения нестационарных торговых объектов на территории города Канска (лот №1, №2) в части соответствия или несоответствия их требованиям, установленным документацией об аукционе.

	№ лота
	Место размещения

	Тип объекта
	Специализация
	Площадь земельного участка, занимаемого нестационарным торговым объектом, кв.м.
	Период размещения объекта
	Начальная цена лота, руб.
	Шаг аукциона, руб.

10%
	Размер задатка, руб.

50%

	1
	ул. 40 лет Октября, 2
	павильон
	продукты
	40,0
	до 01.01.2022 г.
	4240,00
	424,00
	2120,00

	2
	ул. 40 лет Октября, 2/2
	павильон
	быстрое питание
	40,24
	до 01.01.2022 г.
	4265,00
	426,50
	2132,50

На основании рассмотрения заявок, поданных участником торгов по лоту №1, №2, членами Комиссии по проведению аукциона по продаже права на размещение нестационарных торговых объектов единогласно принято решение:
	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Номер лота
	Ф.И.О. участника
	Решение о допуске (отказе в допуске (с обоснованием)) к участию в аукционе

	1
	12.01.2018 г.

15-10
	2
	Урдина Татьяна Ивановна
	Допущен

	2
	12.01.2018 г.

15-10
	1
	Урдина Татьяна Ивановна
	Допущен

В соответствии с подпунктом а) пункта 10.1 раздела 10 постановления администрации г. Канска №233 от 15.03.2017,  аукцион признается несостоявшимся.
В соответствии с пунктом 10.2 раздела 10 постановления администрации г. Канска №233 от 15.03.2017, в случае если к участию в торгах допущен один участник, торги признаются несостоявшимися. Разрешение выдается лицу, которое являлось единственным участником торгов, по начальной цене соответствующего лота, указанной в извещении о торгах.

	Секретарь комиссии

	Анисимов Степан Владимирович

PAGE
1